СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Пятидесятой сессии шестого созыва
25.02.2025                                   с.Шагалка                                                     №138

О внесении изменений в решение
 «О бюджете Шагальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

	Совет депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решил:
	Внести в решение 49 сессии Совета депутатов Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 24.12.2024  №137 «О бюджете Шагальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1. В пункте 1:
а)  в части 2 цифры «5 561 870,00» руб. заменить цифрами  «7 514 820,00»
б) в части 3 цифры «0,00»рублей заменить цифрами «1 952 950,00»;
2. В пункте 10.1 цифры «1 042 000,00» заменить цифрами «2 569 360,49»;
3.Приложение 1 «Распределение бюджетных             ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам  и подгруппам видов расходовклассификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов » изложить в прилагаемой редакции;
4.Приложение 2  «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции;
[bookmark: _GoBack]5.Приложение 4 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2025год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в прилагаемой редакции.

Председатель Совета депутатов
Шагальского сельсовета                                                                   И.Н.Кузьмина

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин